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Viktiga punkter  
Kv1 2024 

• Fortsatt positiv utveckling inom PC med en 80-procentig tillväxt jämfört med föregående år  

• Bruttomarginalen ökade något jämfört med föregående kvartal, då lönsamheten är fortsatt hög i 
våra verksamhetsområden utanför Mobile. 

• Fortsatt implementering av kostnadsoptimeringsprogrammet, med en nioprocentig minskning av 
antalet anställda sedan slutet av 2023 

 

Efter kv1 2024 

• Genom en avveckling av den förlustbringande verksamheten inom Mobile kommer vi att ha en 
fokuserad och lönsam tillväxtaffär 

• Offentliggörande av delvis garanterad företrädesemission om upp till cirka 310 MSEK, med en stärkt 
balansräkning genom minskad skuld och ökat eget kapital genom förtida inlösen av konvertibler 

 

Första kvartalet 2024 
• Intäkterna uppgick till 146,4 Mkr (117,0) 

• Bruttomarginalen uppgick till 11,1 procent (17,3) 

• EBITDA uppgick till -50,5 Mkr (- 60,2) 

• Justerad EBITDA uppgick till -50,5 Mkr (- 60,2) 

• Rörelseresultatet uppgick till -74,9 Mkr (- 75,7) 

• Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,14 kr (- 0,17) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -60,1 Mkr (- 42,3) 

 

 

 

 

 
 

 

Mkr

Intäkter 146,4 117,0 25% 705,4

Bruttoresultat 16,2 20,3 -20% 89,6

Bruttomarginal, % 11,1 17,3 -6% 12,7

Rörelseresultat -74,9 -75,7 -320,4

Rörelsemarginal, % -51,1 -64,7 -45,4

EBITDA -50,5 -60,2 -242,2

Justerad EBITDA -50,5 -60,2 -204,7

Resultat före skatt -81,0 -85,0 -375,5

Periodens resultat  -85,9 -70,1 -339,8

Periodens resultat per aktie, före och efter 

utspädning, kr
-0,14 -0,17 -0,74

Likvida medel 45,6 210,9 -78% 109,9

Kassaflöde från den löpande verksamheten -60,1 -42,3 -88,3
Soliditet, % 64,8 59,6 63,8

Medelantal anställda 141 215 -34% 208

För definitioner av nyckeltal se sid 23.
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Kommentar från vd 
Fortsatt positivt intäktsmomentum 

Produktgruppen PC, tillsammans med Mobile, drev en 25-procentig ökning av omsättningen 

jämfört med förra året, en betydande prestation som understryker vår positiva intäktstillväxt. 

En särskild höjdpunkt är den 80-procentiga ökningen inom produktgruppen PC, som 

kännetecknas av högre marginaler. Under kvartalet tillkännagav vi lanseringen av den bärbara 

datorn Asus Expertbook B5, som integrerar Fingerprints biometriska Match-on-Chip-lösning. 

Produkter från fyra av världens fem ledande tillverkare av Windows-datorer integrerar nu 

Fingerprints biometriska teknologi, och vi förväntar oss att andelen datorer med 

fingeravtryckssensorer fortsätter öka, vilket stöder vår strategiska inriktning. Samtidigt som 

aktivitetsminskningen i den kinesiska byggsektorn har inverkat på försäljningen av biometriska 

dörrlås, så illustrerar den positiva efterfrågetrenden när 

det gäller FIDO-relaterade lösningar inom logisk access i 

Nordamerika och Europa vårt framgångsrika skifte mot 

marknader med högre marginaler och vår breddning mot 

heltäckande systemlösningar. 

 

Bruttomarginalutvecklingen 

Vi såg en svag ökning av vår bruttomarginal jämfört med 

föregående kvartal, främst på grund av robust lönsamhet i 

våra produktgrupper utanför Mobile.  Koncernens 

bruttomarginal minskade dock med 6 procentenheter, 

vilket framför allt avspeglar de rådande marknadsvillkoren 

inom Mobile, som fortfarande är vår största 

produktgrupp sett till intäkter. Samtidigt som 

lagernivåerna nu har nått mer normala nivåer, påverkas vi 

fortsatt av den intensiva prispressen inom Mobile, och vi 

förväntar oss att denna situation kommer att bestå under 

de kommande kvartalen. 

 

Genomförande av transformationsplanen 

Vi lanserade vår transformationsplan i oktober 2023, med 

målsättningen att uppnå en betydande finansiell 

förbättring genom en stegvis implementering. Denna 

heltäckande plan består av sex delar: 

 

1. Utarbetande av en ny strategi, 

2. Förstärkning av balansräkningen, 

3. Uppdatera vår portfölj, 

4. Optimering av kostnader, 

5. Stärka talang och organisation, och 

6. Förbättra styrning och incitament. 

 

Vi befinner oss för närvarande i stabilitetsfasen, med fokus på att stoppa förlusterna och att 

strategiskt positionera om företaget mot kontinuerlig lönsamhet och förbättrat kassaflöde 

inom våra kärnområden. 

 

”Genom att avveckla 
Mobile-verksamheten har 
vi en fokuserad och 
lönsam tillväxtaffär.” 



 
 

 
Fingerprint Cards AB (Publ) 3 Delårsrapport januari – mars 2024 

Portföljförnyelse: Avveckling av den förlustbringande Mobile-verksamheten 

I vår bokslutskommuniké för 2023 tillkännagav vi beslutet att vi kommer att fokusera vårt 

kapital och våra investeringar utanför sensorhårdvara för Mobile, till verksamhetsområden 

som levererar högre marginaler. För att säkra bolagets finansiella hälsa och framtid så 

accelererar vi nu detta skifte genom att successivt avveckla verksamheten inom Mobile. Som 

en konsekvens av detta kommer intäkterna i Mobile successivt att minska när vi fokuserar på 

mer lönsamma områden. Vi räknar med en betydande förbättring av lönsamheten när 

affärsmixen växlar över mot områden utanför Mobile. 

 

Fortsatt kostnadsoptimering 

I oktober 2023 satte vi ett mål för rörelsekostnaderna (OPEX) om cirka 180 Mkr på årsbasis, 

med full effekt från andra halvåret 2024. De omstruktureringsåtgärder som ska leda till 

besparingarna håller nu på att införas. Tack vare ett mycket målmedvetet arbete har vi 

identifierat cirka 30 Mkr i ytterligare besparingar, vilket gör att vårt mål nu är att nå en 

rörelsekostnadsnivå om 150 Mkr vid slutet av detta år, en betydande minskning som vi nu är i 

full gång med att realisera. 

 

Stärka vår balansräkning 

Den 26 april meddelade Fingerprints betydande åtgärder för att adressera sin finansiella 

ställning. Stegen innefattar en minskning av skulden och en ökning av det egna kapitalet. 

Bolaget kommer att lösa in sina utestående konvertibler i förtid för att öka den finansiella 

flexibiliteten och jämna ut spelplanen för aktieägarna. Fingerprints har ingått ett avtal med 

HCM om förtida inlösen av konvertiblerna till ett pris om 100 procent av det nuvarande 

utestående nominella beloppet för konvertiblerna, motsvarande cirka 105 MSEK, tillsammans 

med upplupen men obetald ränta. Dessutom har ett konsortium av investerare tillhandahållit 

ett brygglån om 60 Mkr för att förse bolaget med tillräckligt rörelsekapital fram till 

genomförandet av den meddelade företrädesemissionen om upp till cirka 310 MSEK, med 

företrädesrätt för befintliga aktieägare, under förutsättning av efterföljande godkännande från 

årsstämman den 28 maj 2024. 

 

Strategiskt fokus på biometri och identitet 

Biometri och identitet, där vi har en pionjärroll, representerar spännande, betydande och 

växande marknader som ligger i framkant när det gäller interaktioner mellan människa och 

digital teknik. 

 

Vi har en unik och robust strategisk position inom flera marknadssegment. Inom PC har vi 

förflyttat oss från att endast sälja komponenter till att leverera fullständiga biometriska system, 

inklusive vår egenutvecklade mikrokontrollerenhet (MCU). Bortom PC ser vi en framtid med 

multimodala lösningar som smidigt integrerar fingeravtryck, iris och andra modaliteter. Detta 

innovativa tillvägagångssätt förbättrar inte bara säkerheten och användarvänligheten utan 

möjliggör även applikationer som kontinuerlig autentisering och skydd mot deep fakes. Vår 

tekniks mångsidighet sträcker sig till förarövervakningssystem (DMS) och enheter för 

augmented/virtual reality (AR/VR). Nyligen integrerade vi framgångsrikt vår 

irisigenkänningsteknik i DMS för autentisering, en lösning som vi nu marknadsför till OEM-

tillverkare inom fordonsindustrin i samarbete med en tier-1-leverantör. 

 

Vår omfattande patentportfölj, som har över 700 registrerade patent, visar tydligt vårt 

engagemang för innovation. Dessa patent täcker in ett brett spektrum av områden, från 

algoritmer och biometrisk bildbehandling till sensorer och hårdvarupaketering. Denna 
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värdefulla tillgång av immateriella rättigheter ger inte bara många möjligheter till 

intäktsgenerering utan understryker också vårt engagemang för att bibehålla vår ledande 

position i branschen. Den 6 maj 2024 meddelade vi att vi har tecknat ett patentlicensavtal med 

ett stort globalt företag som licenstagare. Som Fingerprints första patentlicensavtal någonsin är 

detta en milstolpe, och ett resultat av New Business team-initiativet som tillkännagavs i juli 

2023 i syfte att utveckla nya affärer och driva tillväxt. Även om detta initiala avtal i sig inte 

kommer att ha någon väsentlig finansiell inverkan, utgör det – i egenskap av Fingerprints första 

patentlicensavtal någonsin – en viktig milstolpe i sökandet efter ytterligare 

licensieringsmöjligheter. Vi ser en ökad potential inom detta område och vi samarbetar med 

ledande patentbyråer för att kapitalisera på denna möjlighet. 

 

Vi har en vision om att Fingerprints ska expandera till andra segment av identitetsvärdekedjan. 

Biometrisk teknik har funnits under en längre tid men den har ännu inte integrerats som en del 

i alla digitala interaktioner, främst på grund av dess komplexitet. Vi tror på en plattform som 

integrerar alla våra modaliteter, kombinerar den med identitetsdata för ett högeffektivt 

autentiserings- och auktoriseringsresultat och hanterar identitet i en klients arbetsflöde för att 

uppnå enkel, kontinuerlig identifiering. Detta kommer att förenkla konsumtionen, förbättra 

användarupplevelsen, ge kontinuerlig identitetssäkerhet och skydda mot ökningen av deep 

fakes. Det är glädjande att vara med och leda denna omvandling. 

 

Adam Philpott, vd och koncernchef 
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Intäkter och rörelseresultat, första kvartalet 2024 
Intäkter 
Koncernens intäkter för det första kvartalet 2024 uppgick till 146,4 Mkr (117,0) vilket 

motsvarar en ökning med 25 procent jämfört med det första kvartalet 2023 (ökning med 26 

procent i konstant valuta). Ökningen beror på högre omsättning i produktgrupperna Mobile 

och PC. Liksom under de senaste kvartalen fortsatte omsättningen för Access-verksamheten i 

Asien att påverkas negativt av den svaga utvecklingen i byggsektorn i Kina. Vår syn på 

efterfrågeutvecklingen inom Access framåt är oförändrat positiv, men intäktsutvecklingen 

inom produktgrupperna Access och Payment tenderar att vara mer ojämn och känslig för 

ekonomiska svängningar, eftersom dessa branscher är mer omogna när det gäller 

användningen av biometriska lösningar. Lagret uppgick till 141,3 Mkr vid utgången av det 

första kvartalet, jämfört med 274 Mkr vid utgången av det första kvartalet 2023, och 133,5 Mkr 

vid utgången av det fjärde kvartalet 2023.  

Rörelseresultatets utveckling 
Bruttoresultatet för det första kvartalet var 16,2 Mkr (20,3) och bruttomarginalen uppgick till 

11,1 procent (17,3). Bruttomarginalen påverkades fortsatt negativt av en stark prispress inom 

Mobile. Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till -74,9 (- 75,7). Rörelsekostnaderna 

uppgick till 91,0 Mkr (96,0). Valutakursförlusten i rörelsekapitalet hade en negativ effekt som 

uppgick till 8,5 Mkr.  

 

Under kvartalet aktiverades 5,4 Mkr (17,2) av utvecklingskostnaderna, vilket motsvarar 

17,7 procent av de totala utvecklingskostnaderna, jämfört med 37,8 procent för motsvarande 

kvartal 2023. Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,0 Mkr (0,1) och avser valutakursförändringar 

hänförliga till det operativa rörelsekapitalet. 

Produktgrupper 
Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access. 

Se tabell på sidan 17. Fingerprints har implementerat en ny funktionsindelad organisation och 

styrmodell som stödjer bolagets biometriska plattformsstrategi. De två främsta pelarna i denna 

organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa 

funktioner. Förändringen innebär att bolaget inte längre bedriver verksamheten i separata 

rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, 

Rest of World och New Business. 

Finansiella intäkter och kostnader 
Finansiella intäkter uppgick till 1,2 Mkr (1,0). Posten avser ränteintäkter på 

banktillgodohavanden.  

Finansiella kostnader uppgick till -7,3 Mkr (- 10,3). Kvartalets kostnad avsåg huvudsakligen 

ränta och övriga finansiella kostnader på det konvertibla lånet, föregående år avsåg ränta på 

obligationslånet.  

Rapportperiodens resultat och resultat per aktie 
Resultatet för det första kvartalet 2024 uppgick till -85,9 Mkr (- 70,1). Resultat per aktie för det 

första kvartalet var -0,14 kr (- 0,17). 

 



 
 

 
Fingerprint Cards AB (Publ) 6 Delårsrapport januari – mars 2024 

Kassaflöde och balansräkning, första kvartalet 
2024 
Kassaflöde  
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -60,1 Mkr under första kvartalet 2024 

(- 42,3). 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten samma perioder uppgick till -5,4 Mkr (- 17,4) varav 

5,4 Mkr (17,2) avser aktiverade utvecklingskostnader. 

 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -1,5 Mkr (- 3,0) och avsåg leasingavgifter för 

hyrda lokaler. 

 

Effekten av valutakursförändringar på likvida medel uppgick till -2,8 Mkr (-0,5) för kvartalet. 

Likviditet och eget kapital 
Koncernens disponibla likvida medel uppgick per den 31 mars 2024 till 45,6 Mkr jämfört med 

109,9 Mkr per 31 december 2023, och koncernens nettoskuld uppgick vid samma tidpunkt till 

50,2 Mkr (nettokassa: 2,7). I räntebärande skulder ingår det konvertibla obligationslånet som 

utfärdades i september 2023. Det konvertibla obligationslånet har i balansräkningen delats upp 

i en finansiell lånedel och en egetkapitaldel i enlighet med IAS 32:28. 4,4 Mkr redovisas som 

eget kapital och 84,5 Mkr som skuld. Vidare finns leasingskulder avseende kontorslokaler om 

11,3 Mkr (20,7), redovisat enligt IFRS 16.  

 

Eget kapital i koncernen uppgick till 658,8 Mkr (792,1) och soliditeten i koncernen uppgick till 

64,8 procent (59,6) vid periodens slut. Periodens totalresultat uppgick under det första 

kvartalet till -48,8 Mkr (-74,4) och inkluderar omräkning av eget kapital i utländska valutor. 

Investeringar, anläggningstillgångar och avskrivningar 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till -5,4 Mkr (- 17,4). 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under kvartalet till -0,0 Mkr (- 0,0). 

Avskrivningar enligt plan uppgick under kvartalet till 24,4 Mkr (15,5). Finansiella 

anläggningstillgångar avser uppskjuten skatt om 171,3 Mkr (137,4). 
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Övriga händelser under det första kvartalet 2024 
Affärsutveckling 
Det Indien-baserade cybersäkerhetsbolaget Ensurity har integrerat utvalda biometriteknologier 

från Fingerprint Cards AB (Fingerprints™) till sin nya biometriska säkerhetsnyckel FIDO2. 

Lösningen erbjuder en säker och bekväm lösenordsfri autentiseringsmetod för den senaste 

versionen av operativsystemet Windows 10 och ett flertal webbapplikationer baserade på 

FIDO2. 

ThinC AUTH FIDO2 och AUTH BioPro (PIV) är hårdvarukopplade inloggningsnycklar baserade på 

standarderna FIDO Alliance och W3C, och innehåller Fingerprints senaste sensor, mjukvara och 

algoritmer för passerkontroll. Idag kan 80 procent av datorintrång och cyberbrott spåras 

tillbaka till hackade lösenord. Inloggningsnyckelteknologi som erbjuder flerfaktorsautentisering 

med biometri är ett avgörande verktyg i kampen mot nätfiske, man-i-mitten-attacker och stöld 

av personuppgifter. 

 

Fingerprints meddelade den första utrullningen av biometriska betalkort i Turkiet, där vi  

stöder Thales, en världsledande aktör inom digital säkerhet, samt Garanti BBVA och dess 

kunder. Lanseringen är Fingerprints och Thales elfte kommersiella globala utrullning av 

biometriska betalkort. Fingerprints beprövade biometriteknologi med funktioner som T-Shape-

sensorn (T2) och mjukvaruplattformen för biometriska betalningar i kombination med Thales 

omfattande förmåga att förnya och förbättra betalningsupplevelsen kommer nu att ingå i 

Garanti BBVA:s kunderbjudande. Garanti BBVA är en av de största privata bankerna i Turkiet. 

Genom att lägga till ett biometriskt betalkort till sin portfölj möjliggör banken för sina kunder 

att ligga i framkant i fråga om säkra, kontaktlösa, biometriska betalningar. 

 

Fingerprints offentliggjorde ett distributionsavtal med Ansal Component, en global leverantör 

av komponentförsörjningstjänster baserad i Turkiet. Partnerskapet stöder och förenklar 

regionens utveckling av säkra enheter som innehåller avancerad teknologi för 

fingeravtryckssensorer och mjukvara. 

 

Fingerprints meddelade att bolagets Match-on-Chip PC-lösning har integrerats i den bärbara 

datorn Asus Expertbook B5. Det är Asus första Windows PC-produkt som innehåller 

Fingerprints Match-on-Chip-lösning, som har adderats till Microsofts lista över godkända 

leverantörer (AVL) för Windows Hello Enhanced Sign-in Security. I och med lanseringen av Asus 

Expertbook B5 används Fingerprints biometriteknologi i ännu ett ledande märke av bärbara 

Windows-datorer. Produkter från fyra av världens fem ledande OEM:er av Windows PC 

integrerar nu Fingerprints teknologi. 

 

Fingerprints meddelade, i samarbete med BenjiLock och dess nya licensinnehavare TKL 

Products Corp, starten på banbrytande biometrisk säkerhet för instrumentfodral. De nya 

biometriska instrumentfodralen integrerar smidigt BenjiLocks innovativa 

fingeravtryckshybridteknologi genom att använda Fingerprints BM-Lite FPC SafeTouch® som en 

heltäckande biometrisk fingeravtryckslösning. Att införliva Fingerprints biometri passar perfekt 

för nästa generation av BenjiLocks innovation, som är specialintegrerad i låsanordningen på 

TKL:s gitarrfodral. 

 

Fingerprints meddelade lanseringen av FPC Smart´Nroll, en enkel och återanvändbar 

registreringsenhet för biometriska betalkort. Smart´Nroll gör att slutanvändarna enkelt och 

säkert kan registrera sina fingeravtryck på sitt betalkort, på mindre än en minut och när det 
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passar dem, var som helt i världen. FPC Smart´Nroll möjliggör registrering både hemma och på 

banken. Den nya kommersiella registreringslösningen är leveransklar och kommer att stödja 

storskaliga lanseringar av biometriska betalkort. Enheten är också kompatibel med alla 

biometriska kort som stöder STPay-Topaz-Bio – en lösning som tidigare offentliggjorts av 

Fingerprints och STMicroelectronics. För nya användare av biometriska betalkort försörjer FPC 

Smart´Nroll betalkortet med elektricitet under registreringsfasen. Enheten vägleder också 

användaren genom registreringsprocessen via en självförklarande display, uppmaningar och 

förlopp som är tillgängliga för talare av alla språk. Detta var ett grundkrav mot bakgrund av den 

globala spridningen av tidigare kommersiella lanseringar. Enheten är kompatibel med ett unikt 

återanvändningsbart bankprogram, ett utbytbart batteri och är även kompatibel med flera 

olika kortkonfigurationer. Precis som själva korten är FPC Smart´Nroll mycket säker och 

garanterar att inga personliga fingeravtrycksdata lagras i enheten, vilket säkerställer integritet i 

enlighet med den allmänna dataskyddsförordningen (GDPR). 

 

Genom att bygga vidare på partnerskapet med BenjiLock integrerar Fingerprints biometriska 

lösningar till TechLoks nästa generations säkerhetsenheter för bärbara datorer. Det 

biometriska säkerhetslåset för bärbara datorer från TechLok Solutions hade premiär på CES 

2024 presskonferens ”unveiled”. Integrationen med BenjiLocks innovativa 

fingeravtryckshybridteknologi drar nytta av Fingerprints BM-Lite FPC SafeTouch® som en 

komplett biometrisk fingeravtryckslösning, nyckelfärdig att användas vid leverans. Fingerprints 

biometriska lösning är enkel att integrera, vilket minimerar tiden till marknad i kombination 

med utmärkt biometrisk prestanda för ökad säkerhet och användarvänlighet. 

Säkerhetsanordningen LapLok är utformad för att ge en extra nivå av säkerhet till bärbara 

datorer och surfplattor, vilket ger användarna frihet att arbeta varsomhelst, bland annat i 

delade arbetsutrymmen, på flygplatser, kaféer och andra offentliga utrymmen utan oro. 

Väsentliga händelser under det första kvartalet 
2024 
Den 28 mars 2024 meddelade Fingerprints att bolaget emitterat nya aktier i samband med en 

schemalagd amortering och räntebetalning under dess utestående konvertibler 

(”Emissionen”). Emissionen har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i 

Fingerprints enligt följande. Före Emissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 603 

725 351 (varav 7 875 000 A-aktier och 595 850 351 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget 

uppgick till 674 600 351 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 595 850 351 på B-aktier). I 

samband med Emissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 8 906 252 och antalet röster 

med 8 906 252. Efter Emissionen och per den 28 mars 2024 uppgår det totala antalet aktier i 

Bolaget till 612 631 603 (varav 7 875 000 A-aktier och 604 756 603 B-aktier). Det totala antalet 

röster i Bolaget uppgår till 683 506 603 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 604 756 603 

på B-aktier).  

Den 20 mars 2024 offentliggjorde Fingerprints pris och antal nya aktier i samband med den 

tredje schemalagda amorteringen och räntebetalningen under dess utestående konvertibler. 

Efter beräkningar i enlighet med villkoren för Konvertiblerna, emitterades 8 906 252 B-aktier 

till ett pris om 0,8202 SEK per B-aktie. 

Den 15 mars 2024 meddelade Fingerprints att bolaget avsåg emittera nya aktier som betalning 

i samband med den tredje amorteringen och räntebetalningen under dess utestående 

konvertibler.  
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Den 11 mars 2024 offentliggjorde Fingerprints att Fredrik Hedlund utsetts till ny CFO med 

tillträde den 18 mars 2024. 

Den 31 januari 2024 meddelade Fingerprints att bolaget emitterat nya aktier i samband med 

en schemalagd amortering och räntebetalning under dess utestående konvertibler 

(”Emissionen”). Emissionen resulterade i en förändring av antalet B-aktier och röster i 

Fingerprints enligt följande. Före Emissionen uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 596 

889 670 (varav 7 875 000 A-aktier och 589 014 670 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget 

uppgick till 667 764 670 (varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 589 014 670 på B-aktier). I 

samband med Emissionen ökade antalet B-aktier i Bolaget med 6 835 681 och antalet röster 

med 6 835 681. Efter Emissionen och per den 31 januari 2024 uppgick det totala antalet aktier 

i Bolaget till 603 725 351 (varav 7 875 000 A-aktier och 595 850 351 B-aktier). Det totala 

antalet röster i Bolaget uppgick till 674 600 351 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 

595 850 351 på B-aktier). 

Den 22 januari 2024 offentliggjorde Fingerprints pris och antal nya aktier i samband med den 

andra schemalagda amorteringen och räntebetalningen under dess utestående konvertibler. 

Efter beräkningar i enlighet med villkoren för Konvertiblerna, emitterades 6 835 681 B-aktier 

till ett pris om 1,0777 SEK per B-aktie. 

Den 16 januari 2024 meddelade Fingerprints att bolaget avsåg emittera nya aktier som 

betalning i samband med den andra amorteringen och räntebetalningen under dess 

utestående konvertibler. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
Den 26 april 2024 offentliggjorde Fingerprints en delvis garanterad företrädesemission om upp 

till cirka 310 MSEK, ett avtal om förtida inlösen av dess konvertibler, ett brygglån om 60 MSEK 

samt preliminär finansiell information för Q1 2024. 

 

Den 29 april 2024 meddelade Fingerprints att Fredrik Ramberg utsetts till ny Chief Product 

Officer (CPO) med tillträde omedelbart. 

Organisation och medarbetare 
Antalet anställda per den 31 mars 2024 uppgick till 145 (221), och utöver anställd personal har 

under det första kvartalet även 27 (30) konsulter inom främst teknisk utveckling samt 

försäljning anlitats. Företaget sysselsatte därmed totalt per den 31 mars 2024, inräknat 

anställda och konsulter, 172 (251) personer.  

 

Aktiekapitalets utveckling 

Under januari och mars 2024 emitterade Fingerprints nya aktier i samband med den andra och 

tredje schemalagda amorteringen och räntebetalningen under dess utestående konvertibler 

(”Emissionerna”). Emissionerna resulterade i en förändring av antalet B-aktier och röster i 

Fingerprints enligt följande. 

 

Före Emissionerna uppgick det totala antalet aktier i Bolaget till 596 889 670 (varav 7 875 000 

A-aktier och 589 014 670 B-aktier). Det totala antalet röster i Bolaget uppgick till 667 764 670 

(varav 78 750 000 belöpte på A-aktier och 589 014 670 på B-aktier). Emissionerna i januari och 

mars ledde till en ökning av antalet B-aktier och röster i Bolaget med 15 741 933. 
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Efter Emissionerna och per den 31 mars 2024 uppgår det totala antalet aktier i Bolaget till 

612 631 603 (varav 7 875 000 A-aktier och 604 756 603 B-aktier). Det totala antalet röster i 

Bolaget uppgår till 683 506 603 (varav 78 750 000 belöper på A-aktier och 604 756 603 på B-

aktier). 

 

Bolaget hade 3 800 000 B-aktier i eget förvar vid periodens utgång. Aktiekapitalet uppgick till 

26 675 516 kronor. 

 

Antal aktier 
 

 

Redovisningsprinciper 
Denna rapport i sammandrag för koncernen har upprättats i enlighet med International 

Financial Reporting Standards (IFRS) som den är upprättad enligt International Accounting 

Standards Board (IASB). Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. Tillämpningen av redovisningsprinciperna är i 

överensstämmelse med de som finns i årsredovisningen för räkenskapsåret som slutade 31 

december 2023 och ska läsas tillsammans med årsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 

34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i 

övriga delar av delårsrapporten. Inga av övriga nya eller omarbetade IFRS som trätt i kraft 2024 

har haft någon påverkan på koncernen. Koncernredovisningsvalutan är SEK och rapporten är 

utfärdad i Mkr.  

 

Intäkter rapporteras uppdelade på de fyra produktgrupperna Mobile, PC, Payment och Access. 

Se tabell på sidan 17. Fingerprints har implementerat en ny funktionsindelad organisation och 

styrmodell som stödjer bolagets biometriska plattformsstrategi. De två främsta pelarna i denna 

organisation är Produkter och Försäljning, med stöd av Ekonomi, HR och andra operativa 

funktioner. Förändringen innebär att bolaget inte längre bedriver verksamheten i separata 

rörelsesegment och att vi inte längre redovisar resultat för våra tidigare rörelsesegment Asia, 

Rest of World och New Business. Därav redovisas hela koncernen som ett rapporterbart 

segment. Information om intäkter per produktområde lämnas, enligt ovan. 

Transaktioner med närstående 
Några väsentliga transaktioner mellan företaget och närstående har ej förekommit i koncernen 

eller moderbolaget under rapportperioden.  

Jan-m ar

2 0 2 4

Jan-m ar

2 0 2 3

Jan-dec

2 0 2 3

Ant al akt ier  (t usen)

Antal aktier före utspädning vid periodens utgång 612 632 424 493 596 890

    Varav A-aktier 7 875 7 875 7 875

    Varav B-aktier 604 757 416 618 589 015

   Antal B-aktier i eget innehav vid periodens utgång -3 800 -3 800 -3 800

Ant al u t est ående akt ier  v id  per iodens ut gång 6 0 8  8 3 2 4 2 0  6 9 3 5 9 3  0 9 0
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Moderbolaget 
Moderbolagets intäkter för det första kvartalet 2024 uppgick till -0,3 Mkr (11,9), varav 

kvartalets försäljning avser internförsäljning till dotterbolag med 0,0 Mkr (11,9) avseende 

serviceavgifter. Periodens resultat efter finansiella poster uppgick till -28,3 Mkr (-43,9).  

Periodens resultat uppgick till -28,3 Mkr (- 34,9). Moderbolagets disponibla likvida medel vid 

periodens slut uppgick till 11,0 Mkr (80,4). 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
– koncernen och moderbolaget 
För att förekomma risker och minimera dess effekter har Fingerprints processer för att löpande 

identifiera och hantera risker som kan påverka verksamheten. I detta arbete sannolikhets- och 

konsekvensbedöms operativa risker, marknadsrisker, finansiella risker samt legala och övriga 

risker. 

 

Riskerna och osäkerheterna som beskrivs nedan är inte ordnande efter betydelse och utgör 

inte heller de enda risker och osäkerheter som bolaget ställs inför. Ytterligare risker och 

osäkerhetsfaktorer som bolaget för närvarande inte känner till eller inte bedömer som 

väsentliga kan också komma att utvecklas till faktorer som kan komma att ha en avsevärd 

påverkan på bolagets verksamhet, resultat, finansiella ställning eller framtidsutsikter. 

Nedanstående beskrivning gör inte anspråk på att vara komplett eller exakt då risker och deras 

grad varierar över tiden: 

 

Marknadsrisker: Geopolitisk instabilitet, Leverantörskostnader, Inkuransrisk, 
Konjunktursvängningar, Valutarisk, Kundförlust och prispress från ökad 
konkurrens. 

Operativa risker: Leveransförmåga hos leverantörer, Kompetensförsörjning, Förlust av 
nyckelkompetenser, Minskat tekniskt försprång, Informationsläckage. 

Finansiella risker: Finansieringsrisk, Kreditrisk  
Legala risker: Produktfel och produktansvar, Patentrisk, Korruption. 
Övriga risker: Epidemier/pandemier, Konfliktmineraler, Begränsningar för planerad 

affärsutveckling, Biometri och integritet, Skalbarhet internt, 
Diskriminering och brist på mångfald. 

 

Fingerprints gör för tillfället bedömningen att bolaget inte väsentligen påverkas direkt av kriget 

mellan Ryssland och Ukraina. 

 

För ytterligare information om koncernens risker se årsredovisningen för 2023 som finns 

tillgänglig på vår webbplats www.fingerprints.com.  

Ytterligare information 
Välkommen till Fingerprints presentation av resultatet för det första kvartalet 2024, den 7 maj 

2024 kl. 09:00 CEST. Presentationen sänds via webcast, och deltagare kan registrera sig via 

denna länk: https://edge.media-server.com/mmc/p/p3xotyyb  

 

http://www.fingerprints.com/
https://edge.media-server.com/mmc/p/p3xotyyb
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För media och analytiker: Registrering till telefonkonferens sker via denna länk: 

https://register.vevent.com/register/BIcea941f6b5fb498aadb3d6e18ba349d6  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: Stefan Pettersson, Head of Investor Relations 

Tel: +46 (0) 101 720 010 

Investrel@fingerprints.com 

 

www.fingerprints.com/ 

 

Utgivning, publicering eller distribution av detta pressmeddelande i vissa jurisdiktioner kan vara 

föremål för restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda 

detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 

jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att förvärva 

eller teckna några värdepapper i Fingerprint Cards AB i någon jurisdiktion. 

https://register.vevent.com/register/BIcea941f6b5fb498aadb3d6e18ba349d6
mailto:Investrel@fingerprints.com
http://www.fingerprints.com/
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt 

av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 

väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 

koncernen står inför. 

 

Stockholm, 6 maj 2024 

 

     

Christian Lagerling 
Ordförande 

 Alexander Kotsinas 
Ledamot 

 Adam Philpott 
Ledamot, verkställande direktör 

     

Mario Shiliashki 
Ledamot 

 Juan Vallejo 
Ledamot 

 Dimitrij Titov 
Ledamot 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Granskningsrapport  
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat, koncernen i sammandrag 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intäkter 146,4 117,0 705,4

Kostnad sålda varor -130,2 -96,7 -615,8

Bru t t oresu lt at   1 6 , 2 2 0 , 3 8 9 , 6

Br u t t o m a r g in a l,  % 1 1 , 1 1 7 , 3 1 2 , 7

Försäljningskostnader -21,5 -33,8 -171,1

Administrationskostnader -35,9 -34,0 -127,6

Utvecklingskostnader   -25,1 -28,3 -117,3

Nedskrivningar 0,0 0,0 -4,7

Övriga rörelseintäkter/kostnader -8,5 0,1 10,7

Rörelseresu lt at   -7 4 , 9 -7 5 , 7 -3 2 0 , 4

Rö r elsem a r g in a l,  % -5 1 , 1 -6 4 , 7 -4 5 , 4

Finansiella intäkter 1,2 1,0 4,6

Finansiella  kostnader -7,3 -10,3 -59,7

Resu lt at  före skat t -8 1 , 0 -8 5 , 0 -3 7 5 , 5

Inkomstskatt -4,9 14,9 35,7

P er iod ens resu lt at   -8 5 , 9 -7 0 , 1 -3 3 9 , 8

Övrigt totalresultat  37,1 -4,3 -20,5

P er iod ens t ot alresu lt at   -4 8 , 8 -7 4 , 4 -3 6 0 , 3

P er iod ens resu lt at  hänför ligt  t ill:

Moderbolagets ägare  -48,8 -74,4 -360,3

P er iod ens t ot alresu lt at -4 8 , 8 -7 4 , 4 -3 6 0 , 3

P er iod ens resu lt at  per  akt ie före oc h  eft er  u t spädn ing,  kr -0,14 -0,17 -0,74

Jan-m ar

2 0 2 4

Jan -dec

2 0 2 3

Jan -m ar

2 0 2 3Mkr
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Rapport över finansiell ställning, koncernen i sammandrag  

 
 

Rapport över förändringar i eget kapital, koncernen i sammandrag 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Tillgån gar

Immateriella anläggningstillgångar 512,9 541,5 504,8

Materiella anläggningstillgångar 2,7 3,6 3,0

Nyttjanderättstillgångar 12,9 22,2 14,4

Finansiella anläggningstillgångar 171,6 138,7 171,6

Summa anläggningstillgångar 700,1 706,0 693,8

Varulager 141,3 274,0 133,5

Kundfordringar 110,6 97,1 120,6

Övriga fordringar 12,1 32,7 17,9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7,4 8,7 7,9

Likvida medel 45,6 210,9 109,9

Summa omsättningstillgångar 317,0 623,4 389,8

Sum m a t illgångar 1  0 1 7 , 1 1  3 2 9 , 4 1  0 8 3 , 6

Eget  kap it al oc h  sku lder

Eget kapital 658,8 792,1 691,6

Uppskjuten skatteskuld 5,4 11,4 6,6

Obligationslån - 294,4 -

Konvertibel lån 61,5 - 72,9

Långfrisiga leasingskulder 5,3 11,0 6,5

Långfristiga skulder 66,8 305,4 79,4

Kortfristig leasingskuld 6,0 9,7 6,2

Kortfristig del konvertibel lån 23,0 - 21,6

Leverantörsskulder 126,0 51,3 103,5

Aktuell skatteskuld 8,3 6,4 6,3

Övriga kortfristiga skulder 12,4 14,3 25,4

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 110,4 138,8 142,7

Summa kortfristiga skulder 286,1 220,5 305,7

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 1  0 1 7 , 1 1  3 2 9 , 4 1  0 8 3 , 3

3 1 -Mar

2 0 2 4

3 1 -Mar

2 0 2 3

3 1 -D ec

2 0 2 3Mkr

Mkr

Jan-mar

2 0 2 4

Jan-mar

2 0 2 3

Jan-dec

2 0 2 3

Ingående eget kapital 691,6 866,5 866,5

Periodens totalresultat -48,8 -74,4 -360,3

Emissionslikvid 16,0 - 185,4

Ut gående eget  kap it al 6 5 8 , 8 7 9 2 , 1 6 9 1 , 6
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Rapport över kassaflöden, koncernen i sammandrag

 

 

  

  

   

 

Försäljning per produktgrupp 

 

Resultat före skatt -81,0 -85,0 -375,5

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 34,8 16,1 31,9

Betald inkomstskatt -6,1 -7,4 -22,1

Förändring av varulager  -1,0 26,6 208,7

Förändring av rörelsefordringar 25,5 42,5 25,4

Förändring i rörelseskulder -32,3 -35,1 43,3

K assaflöde från  den  löpande verksam het en  -6 0 , 1 -4 2 , 3 -8 8 , 3

Kassaflöde från investeringsverksamheten -5,4 -17,4 -46,1

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1,5 -3,0 -25,7

P er iodens kassaflöde -6 7 , 0 -6 2 , 7 -1 6 0 , 1

Likvida medel vid periodens början  109,9 274,1 274,1

Effekt av omräkningsdifferenser på likvida medel 2,8 -0,5 -4,1

L ikv ida m edel v id  per iodens slu t 4 5 , 7 2 1 0 , 9 1 0 9 , 9

Jan-m ar

2 0 2 4

Jan-m ar

2 0 2 3

Jan -dec

2 0 2 3Mkr

Mkr

Jan-m ar

2 0 2 4

Jan-m ar

2 0 2 3

I nt äkt er

Mobile 1 0 6 , 9 7 8 , 5 3 6 5 1 9 , 1

P aym ent 1 , 8 4 , 0 -5 5 1 1 , 7

P C 2 8 , 5 1 5 , 9 8 0 9 6 , 9

Ac c ess 9 , 2 1 8 , 6 -5 0 7 7 , 7

K onc ernen  1 4 6 , 4 1 1 7 , 0 2 5 7 0 5 , 4

Fö rä n d r in g ,  %

Jan-dec

2 0 2 3
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 
 

 

 

 

 

Intäkter 146,4 200,3 184,8 203,3 117,0 190,3 143,2 228,1 300,2

Kostnad sålda varor -130,2 -181,3 -161,2 -176,7 -96,7 -173,5 -125,7 -157,2 -239,0

Brut t oresu lt at   1 6 , 2 1 9 , 1 2 3 , 6 2 6 , 6 2 0 , 3 1 6 , 8 1 7 , 5 7 0 , 9 6 1 , 2

Br u t t o m a r g in a l,  % 1 1 , 1 9 , 5 1 2 , 8 1 3 , 1 1 7 , 3 8 , 8 1 2 , 2 3 1 , 1 2 0 , 4

Försäljningskostnader -21,5 -54,5 -40,3 -42,5 -33,8 -34,0 -35,4 -35,5 -37,8

Administrationskostnader -35,9 -39,0 -21,7 -32,9 -34,0 -44,7 -32,0 -36,0 -30,9

Utvecklingskostnader -25,1 -37,1 -26,0 -25,9 -28,3 -31,9 -25,7 -33,3 -27,2

Nedskrivningar 0,0 -1,2 -3,5 0,0 0,0 -433,4 - - -

Övriga rörelseintäkter/kostnader -8,5 7,5 4,1 -1,0 0,1 -0,1 15,8 21,7 3,0

Rörelseresu lt at   -7 4 , 9 -1 0 5 , 2 -6 3 , 8 -7 5 , 7 -7 5 , 7 -5 2 7 , 3 -5 9 , 8 -1 2 , 2 -3 1 , 7

Rörelsem arginal,  % -5 1 , 1 -5 2 , 5 -3 4 , 5 -3 7 , 3 -6 4 , 7 -2 7 7 , 1 -4 1 , 8 -5 , 4 -1 0 , 6

Finansiella intäkter och kostnader -6,1 -14,2 -30,1 -9,0 -9,2 -14,4 -6,9 2,4 -2,3

Resu lt at  före skat t -8 1 , 0 -1 1 9 , 4 -9 3 , 9 -8 4 , 6 -8 5 , 0 -5 4 1 , 7 -6 6 , 7 -9 , 8 -3 4 , 0

Periodens skattekostnad -4,9 -7,7 20,1 8,4 14,9 42,3 15,7 0,3 7,9

P er iod ens resu lt at -8 5 , 9 -1 2 7 , 1 -7 3 , 8 -7 6 , 2 -7 0 , 1 -4 9 9 , 4 -5 1 , 0 -9 , 5 -2 6 , 1

Övrigt totalresultat 37,1 -48,0 1,1 30,7 -4,3 -81,6 74,3 70,1 21,2

P er iod ens t ot alresu lt at -4 8 , 8 -1 7 5 , 1 -7 2 , 7 -4 5 , 5 -7 4 , 4 -5 8 1 , 0 2 3 , 3 6 0 , 6 -4 , 9

Ju l-Sep  

2 0 2 3

Apr-j un

2 0 2 3

Jan -m ar

2 0 2 3

Okt -dec

2 0 2 2

Ju l-sep

2 0 2 2

Ap r-j u n

2 0 2 2

Jan-m ar

2 0 2 2Mkr

Jan-m ar

2 0 2 4

Okt -dec

2 0 2 3
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Rapport över finansiell ställning för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 

 
 

Rapport över kassaflöden för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 
 

 
 

SEK/USD-kurs på bokslutsdagen 10,69 10,04 10,89 10,85 10,37 10,42 11,20 10,21 9,31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 512,9 504,8 553,1 558,8 541,5 538,0 1 021,6 938,7 868,2

Materiella anläggningstillgångar 2,7 3,0 2,7 3,1 3,6 4,3 5,0 5,6 5,9

Nyttjanderättstillgångar 12,9 14,4 16,2 19,3 22,2 25,3 15,2 18,6 21,4

Finansiella anläggningstillgångar 171,6 171,6 173,5 152,7 138,7 121,8 81,0 65,7 61,2

Summa anläggningstillgångar 700,1 693,8 745,5 733,9 706,0 689,4 1 122,8 1 028,6 956,7

Varulager  141,3 133,5 156,2 202,7 274,0 304,1 412,4 281,3 175,6

Kundfordringar 110,6 120,6 80,1 100,6 97,1 128,3 133,2 128,4 261,5

Övriga fordringar 12,1 17,9 20,4 19,0 32,7 40,0 37,2 64,6 72,5

Förutbetalda kostn. och uppl. int. 7,4 7,9 6,6 7,7 8,7 9,6 11,3 12,3 14,2

Likvida medel 45,6 109,9 197,9 252,4 210,9 274,1 71,4 212,8 255,1

Summa omsättningstillgångar 317,0 389,8 461,2 582,4 623,4 756,1 665,5 699,4 778,9

Su m m a t illgångar   1  0 1 7 , 1 1  0 8 3 , 6 1  2 0 6 , 7 1  3 1 6 , 3 1  3 2 9 , 4 1  4 4 5 , 5 1  7 8 8 , 3 1  7 2 8 , 0 1  7 3 5 , 6

Eget kapital och skulder

Eget kapital   658,8 683,5 828,8 746,6 792,1 866,5 1 106,2 1 082,9 1 022,3

Uppskjuten skatteskuld 5,4 6,6 8,8 10,3 11,4 13,0 15,6 15,8 16,4

Långfristiga skulder 66,8 71,9 146,3 304,7 305,4 306,1 298,6 300,0 302,9

Kortfristig del av långfristig skuld 6,0 6,2 6,6 8,1 9,7 11,2 9,6 9,3 10,3

Leverantörsskulder  126,0 104,2 83,1 77,0 51,3 74,3 190,4 158,8 158,4

Aktuella skatteskulder 8,3 6,3 6,6 6,5 6,4 6,6 8,0 12,7 6,2

Övriga kortfristiga skulder  12,4 62,2 14,3 12,7 14,3 20,7 18,5 12,7 45,5

Upplupna kostn. förutbet. int. 110,4 142,7 112,2 150,4 138,8 147,1 141,4 135,8 173,6

Summa kortfristiga skulder 286,1 321,6 222,8 254,7 220,5 259,9 367,9 329,3 394,0

Sum m a eget  kap it al oc h  sku ld er 1  0 1 7 , 1 1  0 8 3 , 6 1  2 0 6 , 7 1  3 1 6 , 3 1  3 2 9 , 4 1  4 4 5 , 5 1  7 8 8 , 3 1  7 2 8 , 0 1  7 3 5 , 6

3 0 -Sep

2 0 2 3

3 0 -Jun

2 0 2 3

3 1 -Mar

2 0 2 3

3 0 -Ju n

2 0 2 2

3 1 -D ec

2 0 2 3

3 1 -Mar

2 0 2 4Mkr

3 1 -D ec

2 0 2 2

3 0 -Sep

2 0 2 2

3 1 -Mar

2 0 2 2

Profit/loss before tax -81.0 -119.4 -93.9 -84.6 -85.0 -541.7 -66.7 -9.8 -34.0

Adjustment for non-cash items 34.8 5.2 1.9 16.1 16.1 475.8 2.6 6.5 11.4

Income tax paid -6.1 -1.0 -4.4 -9.3 -7.4 5.4 9.4 -17.2 -10.9

Change in inventory -1.0 28.8 67.7 85.6 26.6 27.6 -94.1 -90.7 -3.4

Change in current receivables 25.5 -56.9 21.8 18.0 42.5 -28.9 23.8 175.6 8.8

Change in current liabilities -32.3 82.9 -31.1 26.6 -35.1 -42.1 13.4 -92.7 -62.2

Cash  flow  fr .  operat ing ac t iv it ies -6 0 . 1 -6 0 . 4 -3 8 . 0 5 2 . 4 -4 2 . 3 -1 0 3 . 9 -1 1 1 . 6 -2 8 . 3 -9 0 . 3

Cash flow from investing activities -5.4 -4.4 -12.4 -11.9 -17.4 -28.3 -28.1 -20.1 -28.1

Cash flow from financing activities -1.5 -17.1 -2.4 -3.2 -3.0 337.8 -2.3 -3.7 -3.3

Change in  c ash  and  c ash  eq u iv . -6 7 . 0 -8 1 . 9 -5 2 . 8 3 7 . 3 -6 2 . 7 2 0 5 . 6 -1 4 2 . 0 -5 2 . 1 -1 2 1 . 7

Cash and cash equiv. on the opening date 109.9 197.9 252.4 210.9 274.1 71.4 212.8 255.1 374.3

Effect of exchange rate changes on cash 2.8 -6.1 -1.7 4.2 -0.5 -2.9 0.6 9.8 2.5

Closing c ash  and  c ash  equ ivalen t s 4 5 . 7 1 0 9 . 9 1 9 7 . 9 2 5 2 . 4 2 1 0 . 9 2 7 4 . 1 7 1 . 4 2 1 2 . 8 2 5 5 . 1
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2 0 2 3
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Apr-Jun
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Jan-Mar
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Resultaträkning i sammandrag, moderbolaget 

 

 
 

 

 

Balansräkning i sammandrag, moderbolaget 
 

 
 

  

Intäkter -0,3 11,9 28,9

Kostnad sålda varor  -1,2 -2,3 -9,3

Bru t t oresu lt at   -1 , 6 9 , 6 1 9 , 6

Försäljningskostnader -4,9 -6,2 -27,4

Administrationskostnader -21,9 -34,2 -113,9

Utvecklingskostnader   -0,4 -10,5 -22,2

Övriga rörelseintäkter/kostnader  -3,9 1,1 3,9

Rörelseresu lt at   -3 2 , 7 -4 0 , 2 -1 4 0 , 0

Finansiella intäkter 12,0 9,6 82,0

Finansiella kostnader -7,6 -13,3 -62,0

Resu lt at  eft er  fin ansiella post er -2 8 , 3 -4 3 , 9 -1 2 0 , 0

Koncernbidrag 0,0 0,0 -213,1

Resu lt at  före skat t -2 8 , 3 -4 3 , 9 -3 3 3 , 1

Inkomstskatt 0,0 9,0 50,9

P er iod ens resu lt at  * -2 8 , 3 -3 4 , 9 -2 8 2 , 2

* P er iod ens resu lt at  är  lika m ed  P er iodens Tot al resu lt at .  

Mkr

Jan-m ar

2 0 2 4

Jan-m ar

2 0 2 3

Jan-dec

2 0 2 3

Tillgån gar

Immateriella anläggningstillgångar 0,2 1,1 0,2

Materiella anläggningstillgångar 1,6 2,0 1,8

Finansiella anläggningstillgångar 513,2 637,1 531,9

Summa anläggningstillgångar 515,0 640,2 533,9

Varulager 0,0 3,0 0,0

Kundfordringar 0,0 19,8 4,4

Övriga kortfristiga fordringar 11,0 78,0 10,7

Kassa och bank 11,0 80,4 25,8

Summa omsättningstillgångar 22,0 181,2 40,9

Sum m a t illgångar 5 3 7 , 0 8 2 1 , 4 5 7 4 , 8

Eget  kap it al oc h  sku lder

Eget kapital 316,9 392,4 331,6

Långfristiga skulder 61,5 294,4 72,9

Kortfristig del  av långfristiga skulder 23,0 0,0 21,9

Leverantörsskulder 34,3 14,5 66,5

Aktuella skatteskulder - - 2,6

Övriga kortfristiga skulder 101,3 120,1 79,3

Summa kortfristiga skulder 158,6 134,6 170,3

Sum m a eget  kap it al oc h  sku lder 5 3 7 , 0 8 2 1 , 4 5 7 4 , 7

3 1 -D ec

2 0 2 3Mkr

3 1 -Mar

2 0 2 4

3 1 -Mar

2 0 2 3
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Nyckeltal för koncernen  

 

Nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

Intäkter, Mkr 146,4 117,0 705,4

Intäkter förändring, % 25,1 -61,0 -18,1

Bruttomarginal, % 11,1 17,3 12,7

Rörelsemarginal, % -51,1 -64,7 -45,4

Vinstmarginal, % -58,7 -59,9 -49,2

EBITDA, Mkr -50,5 -60,2 -242,2

Justerad EBITDA, Mkr -50,5 -60,2 -204,7

Avkastning på eget kapital, % -12,7 -8,5 -43,6

Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr -60,1 -42,3 -88,3

Soliditet, % 64,8 59,6 63,8

Investeringar, Mkr -5,4 -17,4 -46,1

Avskrivningar och nedskrivningar, Mkr 24,4 15,5 78,2

Medelantal anställda 141 215 208

Eget kapital/aktie före och efter utspädning, kr 1,08 1,88 1,15

Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och efter utspädning, kr  -0,10 -0,10 -0,15

Antal utestående aktier vid periodens slut, tusental  608 832 420 693 593 090

Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut  1,05 3,29 1,72

För definitioner av nyckeltal se sid 23.

Jan -m ar

2 0 2 4

Jan-m ar

2 0 2 3

Jan -d ec

2 0 2 3

Intäkter, Mkr 146,4 200,3 184,8 203,3 117,0 190,3 143,2 228,1 300,2

Intäkter förändring % 25,1 5,2 29,1 -10,9 -61,0 -46,6 -59,6 -21,4 -15,4

Bruttomarginal, % 11,1 9,5 12,8 13,1 17,3 8,8 12,2 31,1 20,4

Rörelsemarginal, %  -51,1 -52,5 -34,5 -37,3 -64,7 -277,1 -41,8 -5,4 -10,6

Vinstmarginal, %  -58,7 -63,5 -39,9 -37,5 -59,9 -262,4 -35,6 -4,2 -8,7

EBITDA, Mkr  -50,5 -83,8 -40,4 -57,7 -60,2 -74,3 -38,1 6,5 -10,1

Avkastning på eget kapital, % -12,7 -16,8 -9,4 -9,9 -8,5 -50,6 -4,7 -0,9 -2,5

Kassaflöde fr. löpande verks., Mkr -60,1 -60,4 -38,0 52,4 -42,3 -103,9 -111,6 -28,3 -90,3

Soliditet, %  64,8 63,1 68,7 56,7 59,6 59,9 61,9 62,7 58,9

Investeringar, Mkr  -5,4 -4,4 -12,4 -12,0 -17,4 -27,9 -28,1 -20,1 -28,1

Avskrivningar, Mkr 24,4 21,4 23,4 18,0 15,5 453,0 21,7 18,7 21,6

Medelantal anställda   141 201 201 208 215 218 233 250 255

Eget kapital/aktie före och efter utspädning, 

kr  
1,08 1,15 1,44 1,77 1,88 2,06 3,76 3,68 3,47

Kassaflöde fr. löp. verksamhet/aktie före och 

efter utspädning, kr
-0,10 -0,10 -0,07 0,12 -0,10 -0,25 -0,38 -0,10 -0,31

Antal aktier vid periodens slut, tusental 608 832 593 090 574 978 420 693 420 693 420 693 294 200 294 200 294 200

Börskurs FPC B-aktie, kr, periodens slut  1,05 1,72 0,95 1,84 3,29 2,93 5,63 8,94 14,87
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Rullande 12 månaders nyckeltal för de nio senaste kvartalen, koncernen 

 
 
 
 
 

Jan-dec  

2 0 2 3

Jan-dec  

2 0 2 3

Okt -sep  

2 0 2 2 -2 3

Ju l-j un  

2 0 2 2 -2 3

Apr-mar  

2 0 2 2 -2 3

Jan-dec  

2 0 2 2

Okt -sep  

2 0 2 1 -2 2

Ju l-j un  

2 0 2 1 -2 2

Apr-mar  

2 0 2 1 -2 2

Intäkter,  Mkr 734,8 705,4 695,4 653,7 678,6 861,8 1 028,0 1 239,2 1 301,3

Bruttoresultat, Mkr 85,6 89,6 87,3 81,1 125,4 166,4 262,7 346,5 355,9

Bruttomarginal, % 11,6 12,7 12,5 12,4 18,5 19,3 25,6 28,0 27,4

Rörelseresultat, Mkr -319,6 -320,4 -742,5 -738,5 -675,1 -631,0 -99,8 -29,2 -41,0

Rörelsemarginal, % -43,5 -45,4 -106,8 -113,0 -99,5 -73,2 -9,7 -2,4 -3,2

EBITDA , Mkr -232,5 -242,2 -232,7 -230,4 -166,2 -116,0 -14,9 55,3 58,4
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Om Fingerprint Cards 
Fingerprint Cards AB, Fingerprints, är det ledande globala biometribolaget med svenska rötter vars mission är att 

leda utvecklingen av biometrisk interaktion som möjliggör individens bekvämlighet och integritet. Nyttan bevisas 

dagligen i miljontals enheter genom miljardtals sensortryckningar av användare som är sin egen nyckel – med 

andra ord; with a human touch. Fingerprints har sedan starten levererat över en miljard sensorer. 

 

Fingerprints utvecklar biometrisystem bestående av sensorer, algoritmer, programvara samt 

paketeringsteknologier. Framgången bygger på produktutveckling med en teknisk spetskompetens i framkant 

som resulterar i världsledande produkter vad gäller säkerhet, användarvänlighet och prestanda. Nuvarande 

produktutbud består till största del av fingeravtryckssensorer och kunderna är framför allt företag som tillverkar 

smartphones och tablets där bolaget är marknadsledare. I takt med att användningen av biometriska lösningar 

ökar, verkar Fingerprints för att bredda erbjudandet med fler biometrimetoder, eller modaliteter, och att 

lösningarna ska återfinnas även i andra marknadssegment som smartcards, PC, fordon och internetuppkopplade 

enheter (IoT). 

Vision 
En säker och användarvänlig värld, där du är nyckeln till allt. 

Mission 
Att erbjuda säker och bekväm identifiering och autentisering med en human touch. 

Affärsidé 
Fingerprints utvecklar och säljer biometriska lösningar till företag globalt som tar fram produkter och tjänster 

med digital mänsklig interaktion. 

Ordlista 
Se bolagets webbplats: www.fingerprints.com 
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Definitioner 
Flertalet av dessa nyckeltal är Alternativa nyckeltal enligt ESMAs definition. Nedan anges hur dessa nyckeltal 

används och hur de beräknas. De alternativa nyckeltalen används för att ge en mer utförlig beskrivning av hur 

den operativa verksamheten utvecklas såsom bruttomarginal, bruttoresultat, rörelsemarginal, EBITDA och 

intäktsökning medan andra alternativa nyckeltal fokuserar på ägarperspektivet såsom avkastning på eget kapital 

samt där vissa balansposter eller kassaflödesposter ställs i relation till antal aktier. Vidare anges soliditet för att 

beskriva den finansiella ställningen och långsiktig finansiell uthållighet. 

 

Antal utestående aktier vid 
periodens slut 

Antal aktier i moderbolaget minskat med antal återköpta aktier.  

Avkastning på eget kapital  Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under 
perioden. Genomsnittligt eget kapital avser eget kapital vid periodens början 
plus periodens slut delat med två. 

Bruttomarginal  Bruttoresultat i procent av Intäkter. 

Bruttoresultat Intäkter med avdrag för Kostnad sålda varor. 

EBITDA Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization. 
Rörelseresultat före räntor, skatter samt av- och nedskrivningar. 

Justerad EBITDA EBITDA justerat för kostnader av engångskaraktär, t ex 
omstruktureringskostnader. 

Eget kapital per aktie  Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antal 
utestående aktier, före utspädning, vid periodens slut. 

Eget kapital per aktie efter 
utspädning  

Se Eget kapital per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs 
till följd av pågående ersättnings- och personalprogram. 

Genomsnittligt antal aktier efter 
utspädning 

Genomsnittligt antal aktier samt att antal aktier har ökats med det 
genomsnittliga antalet aktier som skulle emitterats. 

Genomsnittligt antal utestående 
aktier 

Moderbolagets vägda genomsnittliga antal utestående aktier vid periodens 
slut. 

Intäktsökning  Visar ökning av intäkter jämfört med samma period föregående år i procent. 

Kassaflöde från löpande 
verksamheten/aktie  

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av 
rörelsekapital/genomsnittligt antal aktier före resp. efter utspädning. 

Kostnad sålda varor Kostnad för material, produktionsomkostnad samt avskrivning enligt plan på 
balanserade utvecklingsutgifter. 

Nettokassa Likvida medel minus räntebärande skulder inkluderat Leasingskulder.  

Periodens resultat Resultat efter finansiella intäkter/kostnader och skatt. 

Resultat per aktie Periodens resultat/genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens slut. 

Resultat per aktie efter 
utspädning  

Resultat per aktie och justering för antalet aktier och betald lösenkurs till följd 
av pågående ersättnings- och personalprogram. Resultat per aktie efter 
utspädning kan aldrig bli bättre än resultat per aktie före utspädning. 

Rörelsemarginal Rörelseresultat i procent av intäkter. 

Rörelseresultat Rörelseresultat före finansiella intäkter/kostnader och skatter. 

Soliditet Eget kapital dividerat med totala tillgångar. 
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Vinstmarginal Periodens resultat i procent av intäkter. 

 


